
Sobota Przedmiot Nauczyciel Sobota

8:00-9:30 Podstawy finansów publicznych Żegunia 106 8:00-9:30

9:45-11:15 Podstawy finansów publicznych Żegunia 9:45-11:15

11:25-12:55 Dokumentacja biurowa działalności gospodarczej Żegunia 11:25-12:55

13:05-14:35 Dokumentacja biurowa działalności gospodarczej Żegunia 13:05-14:35

14:40-16:10 Podstawy działalności gospodarczej Stępioski 107 14:40-16:10

16:15-17:45 Podstawy działalności gospodarczej Stępioski 16:15-17:45

Niedziela Przedmiot Niedziela

8:00-9:30 Dokumentacja biurowa działalności gospodarczej Żegunia 106 8:00-9:30

9:45-11:15 Dokumentacja biurowa działalności gospodarczej Żegunia 9:45-11:15

11:25-12:55 Dokumentacja stosunku pracy STĘPIŃSKI 107 11:25-12:55

13:05-14:35 Dokumentacja stosunku pracy STĘPIŃSKI 13:05-14:35

14:40-16:10 Podstawy działalności gospodarczej STĘPIŃSKI 14:40-16:10

16:15-17:45 Podstawy działalności gospodarczej STĘPIŃSKI 16:15-17:45

Sobota Przedmiot Nauczyciel Sobota

8:00-9:30 Systemy operacyjne Gawrooski 102 8:00-9:30

9:45-11:15 Systemy operacyjne Gawrooski 102 9:45-11:15

11:25-12:55 Systemy operacyjne Gawrooski 102 11:25-12:55

13:05-14:35 Eksploatacja urządzeń techniki komputerowej Gawrooski 13:05-14:35

14:40-16:10 Eksploatacja urządzeń techniki komputerowej Gawrooski 14:40-16:10

16:15-17:45 Eksploatacja urządzeń techniki komputerowej ind 16:15-17:45

Niedziela Niedziela

8:00-9:30 Urządzenia techniki komputerowej WAŚKÓW 102 09:00

9:45-11:15 Urządzenia techniki komputerowej WAŚKÓW 9:45-11:15

11:25-12:55 Urządzenia techniki komputerowej WAŚKÓW 102 11:25-12:55

13:05-14:35 Urządzenia techniki komputerowej WAŚKÓW 102 13:05-14:35

14:40-16:10 Systemy operacyjne Gawrooski 102 14:40-16:10

16:15-17:45 Systemy operacyjne ind 16:15-17:45

KKZ INFORMATYK EE.08

DSA technik administracji sem I DSA technik administracji sem II

 Opiekun Medyczny  semestr I



Sobota Przedmiot Nauczyciel Sobota

8:00-9:30 BHP w działalności kosmetycznej Juszko 109 8:00-9:30

9:45-11:15 BHP w działalności kosmetycznej Juszko 9:45-11:15

11:25-12:55 chemia kosmetyczna Kałucka 206 11:25-12:55

13:05-14:35 chemia kosmetyczna Kałucka 13:05-14:35

14:40-16:10 chemia kosmetyczna Kałucka 14:40-16:10

16:15-17:45 BHP w działalności kosmetycznej ind 16:15-17:45

Niedziela Niedziela

8:00-9:30 Podstawy anatomii i dermatologii w diagnostyce kosmetycznej Ziomek 106 8:00-9:30

9:45-12;05 Podstawy anatomii i dermatologii w diagnostyce kosmetycznej Ziomek 9:45-11:15

12:10-13:00 Podstawy anatomii i dermatologii w diagnostyce kosmetycznej Ziomek 11:25-12:55

13:05-14:35 Podstawy anatomii i dermatologii w diagnostyce kosmetycznej Ziomek 13:05-14:35

14:40-16:10 Podstawy anatomii i dermatologii w diagnostyce kosmetycznej Ziomek 14:40-16:10

16:15-17:45 Podstawy anatomii i dermatologii w diagnostyce kosmetycznej ind 16:15-17:45

LO - Liceum Ogólnokształcące sem I LO - Liceum Ogólnokształcące sem II

Sobota Przedmiot Nauczyciel Sala Sobota

8:00-9:30 Informatyka Gromek H 101 8:00-9:30

9:45-11:15 informatyka Gromek H 9:45-11:15

11:25-12:55 WOS PIETRZYCKA 203 11:25-12:55

13:05-14:35 WOS PIETRZYCKA 13:05-14:35

14:40-16:10 MATEMATYKA Gromek B 202 14:40-16:10

16:15-17:45 MATEMATYKA Gromek B 16:15-17:45

Niedziela Niedziela

8:00-9:30 Geografia Zienkiewicz 207 8:00-9:30

9:45-11:15 Geografia Zienkiewicz 9:45-11:15

11:25-12:55 MATEMATYKA Gromek B 202 11:25-12:55

13:05-14:35 MATEMATYKA Gromek B 13:05-14:35

14:40-16:10 Język obcy nowożytny Jakubowski 205 14:40-16:10

16:15-17:45 Język obcy nowożytny Jakubowski 16:15-17:45

DSK technik usług kosmetycznych sem I DSK technik usług kosmetycznych sem II



Przedmiot Nauczyciel Sobota

Podstawy finansów publicznych Żegunia 106 8:00-9:30

Podstawy finansów publicznych Żegunia 9:45-11:15

Dokumentacja biurowa działalności gospodarczej Żegunia 11:25-12:55

Dokumentacja biurowa działalności gospodarczej Żegunia 13:05-14:35

Podstawy działalności gospodarczej Stępioski 107 14:40-16:10

Podstawy działalności gospodarczej Stępioski 16:15-17:45

Przedmiot Niedziela

Dokumentacja biurowa działalności gospodarczej Żegunia 106 8:00-9:30

Dokumentacja biurowa działalności gospodarczej Żegunia 9:45-11:15

Dokumentacja stosunku pracy STĘPIŃSKI 107 11:25-12:55

Dokumentacja stosunku pracy STĘPIŃSKI 13:05-14:35

Działalność gospodarcza w jednostce organizacyjnej STĘPIŃSKI 14:40-16:10

Działalność gospodarcza w jednostce organizacyjnej STĘPIŃSKI 16:15-17:45

Przedmiot Nauczyciel Sobota

Patologia z el. Pierwszej pomocy Ziomek 104 8:00-9:30

Patologia z el. Pierwszej pomocy Ziomek 9:45-11:15

Patologia z el. Pierwszej pomocy Ziomek 11:25-12:55

Patologia z el. Pierwszej pomocy Ziomek 13:05-14:35

Patologia z el. Pierwszej pomocy Ziomek 14:40-16:10

Patologia z el. Pierwszej pomocy ind 16:15-17:45

Niedziela

Wykonywanie czynności opiekuńczych Maćkiewicz PRACOWNIA 09:00

Wykonywanie czynności opiekuńczych Maćkiewicz 9:45-11:15

Wykonywanie czynności opiekuńczych Maćkiewicz 11:25-12:55

Wykonywanie czynności opiekuńczych Maćkiewicz 13:05-14:35

Wykonywanie czynności opiekuńczych ind 14:40-16:10

Wykonywanie czynności opiekuńczych ind 16:15-17:45

Opiekun Medyczny    semestr II                 

DSA technik administracji sem II DSA technik administracji sem III

 Opiekun Medyczny  semestr I



Przedmiot Sobota

Zabiegi pielęgnacyjne twarzy, szyi i dekoltu Markwant pracownia 8:00-9:30

Zabiegi pielęgnacyjne twarzy, szyi i dekoltu Markwant 9:45-11:15

chemia kosmetyczna Kałucka 206 11:25-12:55

chemia kosmetyczna Kałucka 13:05-14:35

chemia kosmetyczna Kałucka 14:40-16:10

16:15-17:45

Niedziela

wolne 8:00-9:30

9:45-11:15

11:25-12:55

13:05-14:35

14:40-16:10

16:15-17:45

LO - Liceum Ogólnokształcące sem II LO - Liceum Ogólnokształcące sem III

Przedmiot Nauczyciel Sala Sobota

Informatyka Gromek H 101 8:00-9:30

informatyka Gromek H 9:45-11:15

WOS PIETRZYCKA 203 11:25-12:55

WOS PIETRZYCKA 13:05-14:35

Język obcy nowożytny Jakubowski 205 14:40-16:10

Język obcy nowożytny Jakubowski 16:15-17:45

Niedziela

Geografia Zienkiewicz 203 8:00-9:30

Geografia Zienkiewicz 9:45-11:15

Język obcy nowożytny Jakubowski 205 11:25-12:55

Język obcy nowożytny Jakubowski 13:05-14:35

MATEMATYKA Gromek B 202 14:40-16:10

MATEMATYKA Gromek B 16:15-17:45

DSK technik usług kosmetycznych sem II DSK technik usług kosmetycznych sem III



Przedmiot Sobota Przedmiot

Postępowanie w administracji Zielioski 108 8:00-9:30 Postępowanie w administracji

Postępowanie w administracji Zielioski 9:45-11:15 Postępowanie w administracji

Postępowanie w administracji Zielioski 11:25-12:55 Postępowanie w administracji

Postępowanie w administracji Zielioski 13:05-14:35 Postępowanie w administracji

Przechowywanie dokumentów Żegunia 106 14:40-16:10 Przechowywanie dokumentów

Przechowywanie dokumentów ind 16:15-17:45 Przechowywanie dokumentów

Przedmiot Niedziela

Postępowanie w administracji Zielioski 108 8:00-9:30 wolne

Postępowanie w administracji Zielioski 9:45-11:15

Postępowanie w administracji Zielioski 11:25-12:55

Postępowanie w administracji Zielioski 13:05-14:35

Postępowanie w administracji Zielioski 14:40-16:10

Postępowanie w administracji ind 16:15-17:45

Przedmiot Nauczyciel Sobota Przedmiot

Patologia z el. Pierwszej pomocy Ziomek 104 8:00-9:30 wolne

Patologia z el. Pierwszej pomocy Ziomek 9:45-11:15

Patologia z el. Pierwszej pomocy Ziomek 11:25-12:55

Patologia z el. Pierwszej pomocy Ziomek 13:05-14:35

Patologia z el. Pierwszej pomocy Ziomek 14:40-16:10

Patologia z el. Pierwszej pomocy ind 16:15-17:45

Niedziela

Wykonywanie czynności opiekuńczych Maćkiewicz pracownia 8:00-9:30

Wykonywanie czynności opiekuńczych Maćkiewicz 9:45-11:15 wolne

Wykonywanie czynności opiekuńczych Maćkiewicz 11:25-12:55

Wykonywanie czynności opiekuńczych Maćkiewicz 13:05-14:35

Wykonywanie czynności opiekuńczych ind 14:40-16:10

Wykonywanie czynności opiekuńczych ind 16:15-17:45

Technik turystyki wiejskiej sem IIIOpiekun Medyczny    semestr II                 

DSA technik administracji sem III DSA technik administracji sem IV



Przedmiot Nauczyciel Sobota Przedmiot

chemia kosmetyczna Kałucka 206 09:00 Inwentaryzacja

chemia kosmetyczna egzamin Kałucka 9:45-11:15 Inwentaryzacja

Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca ciała Juszko 109 11:25-12:55 rachunkowość finansowa

Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca ciała Juszko 13:05-14:35 rachunkowość finansowa

egzamin Juszko 14:40-16:10 biuro rachunkowe

16:15-17:45 biuro rachunkowe

Przedmiot Niedziela Przedmiot

Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające ciała Markwant pracownia 09:00 działalność gospodarcza

Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające ciała Markwant 9:45-11:15 działalność gospodarcza

Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające ciała Markwant 11:25-12:55 rachunkowość finansowa

Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające ciała Markwant 13:05-14:35 rachunkowość finansowa

Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające ciała Markwant 14:40-16:10 biuro rachunkowe

16:15-17:45 biuro rachunkowe

LO - Liceum Ogólnokształcące sem III LO - Liceum Ogólnokształcące sem IV

Przedmiot Nauczyciel Sala Sobota Przedmiot

Język obcy nowożytny Jakubowski 12 8:00-9:30 MATEMATYKA

Język obcy nowożytny Jakubowski 9:45-11:15 MATEMATYKA

MATEMATYKA Gromek B 12 11:25-12:55 JĘZYK POLSKI 

MATEMATYKA Gromek B 13:05-14:35 JĘZYK POLSKI 

JĘZYK POLSKI Gromek H 12 14:40-16:10 WOS

JĘZYK POLSKI Gromek H 16:15-17:45 WOS

Niedziela

JĘZYK POLSKI Gromek H 12 8:00-9:30 MATEMATYKA

JĘZYK POLSKI Gromek H 9:45-11:15 Język obcy nowożytny EGZAMIN

Geografia Zienkiewicz 12 11:25-12:55 JĘZYK POLSKI 

Geografia Zienkiewicz 13:05-14:35 JĘZYK POLSKI 

MATEMATYKA IND 14:40-16:10 Geografia

WOS IND 16:15-17:45 Geografia

DSK technik usług kosmetycznych sem III KKZ ,AU.36



Sobota

Sobota Przedmiot Nauczyciel 8:00-9:30

Stępioski 107 8:00-9:30 Zagrożenia w środowisku pracy Grzelak 105 9:45-11:15

Stępioski 9:45-11:15 Zagrożenia w środowisku pracy Grzelak 11:25-12:55

Stępioski 11:25-12:55 Badania i pomiary czynników występujących w procesach pracy Grzelak 13:05-14:35

Stępioski 13:05-14:35 Badania i pomiary czynników występujących w procesach pracy Grzelak 14:40-16:10

Żegunia 106 14:40-16:10 Badania i pomiary czynników występujących w procesach pracy Grzelak 16:15-17:45

ind 16:15-17:45 Zagrożenia w środowisku pracy ind Niedziela

Niedziela 8:00-9:30

8:00-9:30 Obiekty techniczne Wojciechowski 105 9:45-11:15

9:45-11:15 Obiekty techniczne Wojciechowski 11:25-12:55

11:25-12:55 maszyny i urządzenia techniczne Wojciechowski 13:05-14:35

13:05-14:35 maszyny i urządzenia techniczne Wojciechowski 14:40-16:10

14:40-16:10 Obiekty techniczne ind 16:15-17:45

16:15-17:45 maszyny i urządzenia techniczne ind

Sobota

Nauczyciel Sobota Przedmiot Nauczyciel 8:00-9:30

8:00-9:30 wolne 9:45-11:15

9:45-11:15 11:25-12:55

11:25-12:55 13:05-14:35

13:05-14:35 14:40-16:10

14:40-16:10 16:15-17:45

16:15-17:45 Niedziela

Niedziela 8:00-9:30

8:00-9:30 WOLNE 9:45-11:15

9:45-11:15 11:25-12:55

11:25-12:55 13:05-14:35

13:05-14:35 14:40-16:10

14:40-16:10 16:15-17:45

16:15-17:45

BHP  I       technik bezpieczeostwa i higieny pracy 

Technik turystyki wiejskiej sem III                   TECHNIK    TURYSTYKI   WIEJSKIEJ sem IV

DSA technik administracji sem IV



Piątek Przedmiot Nauczyciel Sobota

Figaj 103 8:00-9:30

Figaj  9:45-11:15

Figaj od:15:30 Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych Kinert pracownia 11:25-12:55

Figaj Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych Kinert Kupiecka 13:05-14:35

Figaj Wykonywanie kompozycji okolicznościowych Kinert 3c 14:40-16:10

Figaj 16:15-17:45

Niedziela Przedmiot Niedziela

Figaj 103 10:00 Język obcy we florystyce Sokołowska 8:00-9:30

Figaj Język obcy we florystyce Sokołowska 9:45-11:15

Figaj Język obcy we florystyce ind 11:25-12:55

Figaj 13:05-14:35

Figaj 14:40-16:10

Figaj 16:15-17:45

Nauczyciel Sala Sobota Przedmiot Nauczyciel Sala Sobota

Gromek B 202 8:00-9:30 WOLNE 8:00-9:30

Gromek B 9:45-11:15 9:45-11:15

Gromek H 201 11:25-12:55 11:25-12:55

Gromek H 13:05-14:35 13:05-14:35

PIETRZYCKA 203 14:40-16:10 14:40-16:10

PIETRZYCKA 16:15-17:45 16:15-17:45

Niedziela

Niedziela 8:00-9:30

GROMEK B 202 8:00-9:30 WOLNE 9:45-11:15

Jakubowski 205 9:45-11:15 11:25-12:55

Gromek H 201 11:25-12:55 13:05-14:35

Gromek H 13:05-14:35 14:40-16:10

Zienkiewicz 203 14:40-16:10 16:15-17:45

Zienkiewicz 16:15-17:45

LO - Liceum Ogólnokształcące sem VILO - Liceum Ogólnokształcące sem V

Technik rachunkowości IIFLORYSTA  15-11-2019 piątek godz. 15:30 Kupiecka 3c i 17-11-2019 niedziela SP 7KKZ ,AU.36



Zagrożenia w środowisku pracy Grzelak

Zagrożenia w środowisku pracy Grzelak 105

Badania i pomiary czynników występujących w procesach pracy Grzelak

Badania i pomiary czynników występujących w procesach pracy Grzelak

Badania i pomiary czynników występujących w procesach pracy Grzelak

Zagrożenia w środowisku pracy ind

Obiekty techniczne Wojciechowski

Obiekty techniczne Wojciechowski 105

maszyny i urządzenia techniczne Wojciechowski

maszyny i urządzenia techniczne Wojciechowski

Obiekty techniczne ind

maszyny i urządzenia techniczne ind

WOLNE

WOLNE

BHP III - technik bezpieczeostwa i higieny pracy 

BHP II - technik bezpieczeostwa i higieny pracy 



Przedmiot

WOLNE

Język obcy w rachunkowości Sokołowska I

Język obcy w rachunkowości Sokołowska I

DOKUMENTACJA BIUROWA ŻEGUNIA

DOKUMENTACJA BIUROWA ŻEGUNIA

DOKUMENTACJA BIUROWA IND

Język obcy w rachunkowości IND

Przedmiot Nauczyciel

wolne

WOLNE

LO - Liceum Ogólnokształcące sem VI

Technik rachunkowości II


